
l 

Monitor Polski Nr 38 - 510 - Poz. 394 i 395 

2. Decyzje konsula podjęte w sprawach reklamacji są 
ostateczne. 

§ 12. Zgłoszone w czasie udostępniania spisów wybor­
ców do publicznego wglądu oczywiste błędy w danych 
dotyczących wyborcy prostuje się bezpośrednio w spisie 
wyborców. 

§ 13. Obwodowa komisja wyborcza dopisuje do spisu 
wyborców w dniu wyborów: 

1) osobę, która przedstawi zaświadczenie ::> praV\ ie do 
głosowania , dołączając zaświadczenie do spisu wybor ­
ców, 

2) osobę nie wpisaną do spisu wyborców, jeżeli udoku­
mentuje ona posiadanie obywatelstwa polskiego oraz 
zamieszkiwanie na terenie obwodu głosowania . 

§ 14. W wyborach do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 19 września 1993 r. do spisu 
wyborców wpisuje się również obywateli polskich stale 

zamieszkałych za granicą, legitymujących się dokumentem 
uprawniającym do wydania polskiego paszportu lub innym 
dokumentem stwierdzającym tożsamość wyborcy - okreś ­

lonym wart. 166 ust. 2 ustawy z dn ia 28 maja 1993 r. 
- Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej . 

§ 15. W rozumieniu uchwały konsulem jest kierownik 
urzędu konsularnego, a w przypadku braku w danym państ ­
wie takiego urzędu - wyznaczony przez Ministra Spraw 
Zagranicznych członek personelu dyplomatycznego przed ­
stawicielstwa dyplomatycznego, wykonujący funkcję kon­
sula . 

§ 16. W sprawach nie uregulowanych w niniejszej 
uchwale w zakresie sporządzania spisów wyborców stosu ­
je się odpowiedn io przepisy uchwały, o której mowa 
w § 3 ust. 2. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Przewodniczący Pa ństwowej Komisji Wyborczej : A. Zol! 

395 

UCHWAlA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 19 lipca 1993 r. 

w sprawie wzoru sprawozdania finansowego komitetu wyborczego w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej. 

Senatu 

Na podstawie art. 154 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospol itej 
Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205) i art. 1 ust. 1 ustawy ~ dnia 
10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza jo SenatlA Rzec ~ypo­
spolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) Państwewa Kl misja 
Wyborcza po porozumieniu z Ministrem Finansów uchwala, 
co następuje : 

o poniesionych wydatkach na cele wyborcze przez ko­
mitety wyborcze, które zarejestrowały okręgową listę 
kandydatów na posłów w jednym lub więcej niż jednym 
okręgu wyborczym albo zarej estrowały kandydata lub kan ­
dydatów na senatorów, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 
§ 1. Ustala się wzór sprawozdania finansowego zawie­

rającego informacje o źródłach pozyskanych funduszy oraz Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: A. Zol! 

Załącznik do uchwały Państwowej Ko ­
misji Wyborczej z dnia 19 lipca 1993 r. 
(poz. 395) 

(nazwa i adres komitetu wyborczego) 

SPilAWUZDANIE FINANSOWE 

o źródłach pozyskanych funduszy oraz o poniesionych wydatkach na cele wyborcze w wybo-

rach do . .. .. . .. . . . .. . . . . .. . .... . .. . .. .. . .. . . .. . . .. ... ... . Rzeczypospolitej Polskiej !) przeprowadzonych 
(Sejmu, Senatu ) 

w dniu ..... . . ... ... ... ... . 19 . ... . . .. . r. 

I. 1. Komitet wyborczy zarejestrował ... . . . . . . . . . ...... . .. . .. okręgowych list kandydatów na posłów 
(liczba) 

W następujących okręgach wyborczy' h2) .. . . .. .. . .... . .. .. .. . . . ... . . .... .. . . .. . .. ... . ... . . .. . . .. . . 

(numery okręgów wyborczych) 

2. Komitet wyborczy zarejestrował ... ... . . ..... . . .... .. . .. . . . . kandydatów na senatorów w nastę-
(liczba) 

pujących okręgach wyborczych 2
) •.• . . • ••• . . • • . • . • ... • .. ...... . ... .. . .. • . ... • . . • ... • . ..... . . .. • . . . • 

(nazwy okręgów wyborczych - w ojewództwo) 

l l • 



Monitor Polski Nr 38 ~ 511 

II. Żródła pozyskanych fund uszy3) 

1. Srodki pochodzące od tworzących komitet wy­
borczy: partii , organizacji politycznych, organi­
zacji społecznych lub wyborców 

2. Srodki własne kandydatów 

3. Kredyt bankowy4) 

4. Pożyczki pozabankowe 5
) 

5. Zbiórka środków finansowych : 
~ zbiórki publiczne 
~ darowizny 

w tym: darowizny przekraczające 10-krot­
ność przeciętnego miesięcznego wynagro­
dzenia w sześciu podstawowych działach 
produkcji materialnej6) 

~ sprzedaż cegiełek na fundusz wyborczy 
~ sprzedaż znaczków, folderów, plakietek 
~ inne formy (wymienić) 

III. Rodzaj wydatków poniesionych na cele wyborcze 
w wyborach do Sejmu l) 

1. Funkcjonowanie komitetu wyborczego 

2. Funkcjonowanie agend terenowych komitetu 
wyborczego: 

a) . . ... .. .. ... ..... ..... . .. .. . . ....... .. . . ... . . 
(nazwa agendy, siedziba) 

b) , .. .. ... . . ...... ...... ... . . ......... ...... . . . 

3. Opłaty za korzystanie ze środków masowego 
przekazu: 
~ dzienniki i czasopisma 
~ radio 
~ telewizja 

4. Wykonanie i rozprowadzenie: 
plakatów wyborczych 

~ wydawnictw (folderów) 
~ ulotek, plakietek, znaczków, reklamówek itp. 

5. Organizacja spotkań z wyborcami (wynajęcie 
sali, sprzętu, nagłośnienie itp.) 

6. Przejazdy kandydatów i osób towarzyszących 

7. Pozostałe (określić jakie) 

IV. Rodzaj wydatków poniesionych na cele wyborcze 
w wyborach do Senatul ) 

1. Funkcjonowanie komitetu wyborczego: 

2. Funkcjonowanie agend terenowych komitetu 
wyborczego: 

a) . .. . .. . ........ ..... . .. . .. . .. . .. ... . ....... . . 
(nazw a agendy, siedziba) 

b) . ... .. .... ....... . . .. .. .. . ..... .. .. . . . ...... . 

3. Opłaty za korzystanie ze środków masowego 
przekazu : 
~ dzienniki i czasopisma 
~ radio 
~ telewizja 

Poz. 395 

kwota w tys. zł 

Ogółem 

kwota w tys. zł 

Ogółem 

kwota w tys. zł 



Monitor Polski Nr 38 

4. Wykonanie i rozprowadzenie: 

plakatów wyborczych 
- wydawnictw (folderów) 

512 

- ulotek, plakietek, znaczków, reklamówek itp. 

5. Organizacja spotkań z wyborcami (wynajęcie 
sali, sprzętu, nagłośnienie itp.) 

6. Przejazdy kandydatów i osób towarzyszących 

7. Pozostałe (określić jakie) 

Poz. 395 i 396 

Ogółem 

Oświadczam, iż stosownie do postanowień art. 153 Ordynacji wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej środki finansowe przeznaczone przez komitet wyborczy na prowadzenie kampanii wyborczej nie 
pochodziły: z budżetu państwa; od państwowych jednostek organizacyjnych; z budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego, związków komunalnych i innych komunalnych osób prawnych oraz sejmików 
samorządowych; od przedsiębiorstw państwowych, a także podmiotów gospodarczych z udziałem Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, związków komunalnych oraz innych komunalnych osób 
prawnych; od podmiotów korzystających z dotacji Skarbu Państwa; od osób zagranicznych w rozumieniu 
przepisów prawa dewizowego. 
Zbiórki publiczne odbywały się zgodnie z ustawowymi przepisami o zbiórkach publicznych. 

dnia ................. . 
(m iejscowość) (czytelny podpis osoby odpowiedzialnej za 

prawdziwość danych) 

l) Zgodnie z art. 1 ust. 1 w związku z art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 72, poz. 319) komitety wyborcze, które uczestniczyły w wyborach do Sejmu 
i Senatu Rzeczypospolitej Pols~iej, sp,m:ądzają odrębne sprawozdania o wydatkach związanych z przeprowadze­
niem kampanii wyborczej do Senatu (wypełniając część IV). Część II sprawozdania dotycząca źródeł pozyskania 
funduszy na prowadzenie kampanii wyborczej do Sejmu i Senatu może być wspólna. 

2) Niepotrzebne skreślić w zależności od tego, czy sprawozdanie dotyczy wyłącznie kampanii wyborczej do Sejmu, czy 
do Senatu . 

3) Wartość świadczeń rzeczowych i usług należy podać według cen rynkowych. 

4) Wymienić wszystkie banki i wysokość uzyskanego w nich kredytu oraz warunki, na jakich kredyt został udzielony. 

5) Wymienić wszystkie źródła i wysokość udzielonych pożyczek. 

6) Wymienić wszystkich darczyńców, jeżeli wartość rzeczy darowanej, w dacie dokonania darowizny, przekracza 
ustaloną wart. 154 ust. 2 Orcynacji wyborczej do Sejmu wysokość, liczoną według miesiąca poprzedzającego 
ogłoszenie zarządzenia Prezydenta o wyznaczeniu daty wyborów. 

396 

KOMUNIKAT PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 26 lipca 1993 r. 

w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna tartacznego iglastego w pierwszym półroczu 1993 r. 

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz. U. Nr 101, poz. 444 oraz z 1992 r. Nr 21, 
poz. 85 i Nr 54, poz. 254) ogłasza się, iż średnia cena 
sprzedaży drewna tartacznego iglastego, uzyskana przez 

nadleśnictwa w pierwszym półroczu 1993 r., wynosiła 

578.787 zł za 1 m 3
. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: J. Oteński 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne, 00-583 Warszawa, Al. Ujazdowskie 1/3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67 -50, teleks 825944 WW, telefaks (2) 694-62-06. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka" S.A., Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2318-1300-93. PL ISSN 0209-214X Cena 2000 zł 




